

GPIZP.271.11.2020

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.11.2020

Nazwa zadania: **Remont dachu w budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Szczerbicach**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

1. poz.22 -jaki kolor mają być zabezpieczenia przeciwśniegowe na dachu?

*Odpowiedź:*

*Stosować kolor RAL 7016 grafit jako zgodny z kolorem pokrycia i obróbek blacharskich.*

2. poz.23-w przedmiarze są 2 wylazy dachowe, natomiast rysunek P-1 określa jeden wylaz dachowy. Jaka ilość przyjąć do wyceny? Brak wymiarów wylazu, z jakiego materiału ma być wykonany?

*Odpowiedź:*

*Zgodnie z rysunkiem nr P-1 oraz opisem technicznym stanowiącymi załącznik do SIWZ, wykonać 1szt. wylazu dachowego. Wylaz powinien być przeznaczony do pomieszczeń ogrzewanych z podwójnym szkleniem z ramą PCV i kołnierzem odpowiednim dla pokryć falistych. Stosować wymiar: 78x98cm. Zgodnie z STWiOR w przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów obowiązująca kolejność ich ważności:*

- 1) dokumentacja projektowa*
- 2) specyfikacje techniczne*
- 3) przedmiar robót*

3. poz.24 i 29 opisuje „wywiewniki sufitowe z rurą wywiewną na dachu”- gdzie mają być zamontowane, brak parametrów technicznych wywiewników/długość, średnica, rodzaj materiału.

*Odpowiedź:*

*Wywiewniki zamontować w kalenicy dachu dla potrzeb wentylacji warstw pod pokryciem dachu w celu uniemożliwienia skraplania się pary wodnej pod blachą. Stosować wywiewniki stalowe, ocynkowane średnicy dn 110mm długości 300mm zakończone daszkiem, malowane proszkowo (z tego samego materiału co pokrycie dachu), by nie dopuścić do elektrolizy między materiałowej.*

4. poz.28-przedmiar określa 6 sztuk okien. Na rysunku P1 jest 7 okien dachowych. Jaka ilość przyjąć do wyceny? W jakim kolorze mają być okna dachowe ,z jaką szybą? /zwykła ,hartowana/.

*Odpowiedź:*

*Zgodnie z rysunkiem nr P-1 oraz opisem technicznym stanowiącymi załącznik do SIWZ, wykonać 7szt. okien dachowych. Stosować okna PCV w kolorze białym (wewnątrz i zewnątrz) i kołnierzem odpowiednim dla pokryć falistych. Szklenie dla wsp.  $U < 1,1 \text{ W/m}^2\text{K}$  zwykłe. Zgodnie z STWiOR w przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów obowiązująca kolejność ich ważności:*

- 1) dokumentacja projektowa*
- 2) specyfikacje techniczne*
- 3) przedmiar robót*

5. na rys. P1-zaznaczono wymianę ławy kominiarskiej dużej oraz stopni kominiarskich 5 szt. - brak pozycji przedmiarowych do ww. robót. W jakim kolorze mają być ławy i stopnie?

*Odpowiedź:*

*Zgodnie z rysunkiem nr P-1 należy wykonać ławę kominiarską dużą i 5 szt. stopni kominiarskich. Stosować kolor RAL 7016 grafit. Zgodnie z STWiOR w przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów obowiązująca kolejność ich ważności:*

- 1) Dokumentacja projektowa*
- 2) Specyfikacje techniczne*

3) przedmiar robót

6. poz.30-32-czy po podmurowaniu kominów ma być wykonany przegląd kominiarski i dostarczony protokół z przeglądu?

*Odpowiedź:*

*Tak, po każdej przebudowie przewodów kominowych należy sporządzić przegląd kominiarski i protokół. Zgodnie z art. 22 ust 7 Ustawy Prawo budowlane należy to do obowiązków kierownika budowy.*

7. brak pozycji przedmiarowych demontażu instalacji odgromowej na dachu.

*Odpowiedź:*

*Zgodnie z zapisami opisu technicznego pkt 2.1. stanowiącego załącznik do SIWZ, należy wykonać demontaż zwodów nienaprzężanych poziomych instalacji odgromowej. Instalację zdemontować do końca zwodów pionowych. Koszt wykonania robót towarzyszących uwzględnić w cenie jednostkowej robót podstawowych. Zgodnie z STWiOR W przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych dokumentów obowiązująca kolejność ich ważności:*

*1) dokumentacja projektowa*

*2) specyfikacje techniczne*

*3) przedmiar robót*

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

WÓJT  
*Pawel Bugdol*  
mgr Paweł Bugdol